包钢白云鄂博铁矿3#排土场含铁有用岩干选一期项目EPC总承包招标ZG21090058招标人对招标文件招标公告1.6付款条件设
备部分：货到验收合格且开具全额发票后付设备价款的90%，预留10%质保金一年后付清。（设备采购与包钢钢联股份有限
公司采购中心签订合同）做如下补充说明：EPC项目为总包合同，所有设备是一个合同，付款按合同所有设备到货验收合格后
支付，不是指单个设备。由此给各位投标人带来的不便，敬请谅解，特此公告。本次招标变更公告同时在中国招标投标公共服
务平台、内蒙古招标投标网、包钢电子采购交易平台（ep.btsteel.com）、包头市公共资源交易网(ht tp://www.btggzyjy.cn)等
媒介发布。招标人：包钢股份设备工程部地址：内蒙古包头市昆区河西工业园区联系人：康峰联系电话：2669464招标机
构：包钢（集团）公司招标中心地址：内蒙古包头市昆区河西工业区（钢铁大街与一号路交叉路口北侧200米联系人：霍志平
（项目咨询）0472-2669626电子邮件：bgzbzxhzp@163.com